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OPIS TECHNICZNY 
Opis techniczny do projektu technicznego przebudowy drogi leśnej nr 20 w leśnictwie 

Szadek, Kniejówka. 
 
 Zadanie inwestycyjne: 

Przebudowa drogi leśnej nr 20 w leśnictwie Szadek, Kniejówka. 

Podstawa opracowania. 
 

1. Zlecenie Inwestora. 
 
 
 
 
 

2. Własne pomiary wykonane w czerwcu 2021 roku. 
3.  Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z 2 marca 1999r w sprawie 

warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne (Dz. U. Nr 43 z 14 
maja 1999r). 

4. Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 23 września 2003 r / w 
sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania 
nadzoru nad tym zarządzeniem. /Dz. U. Nr 177,poz. 1729/. 

5. Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 września 1998 r / 
w sprawie ustalenia geotechnicznych warunków posadowienia obiektów budowlanych. 
/Dz. U. Nr 126,poz. 839/. 

6. Ustawa z dnia 7 lipca 1994 roku „Prawo Budowlane/tekst jednolity Dz. U. z 2003 nr 207 
poz. 2016 z późn. zm./” oraz przepisy wykonawcze do tej ustawy. 

7. Katalog Typowych Konstrukcji Nawierzchni Podatnych i Półsztywnych wyd. Instytutu 
Badawczego Dróg i Mostów. 

8. Poradnik „Drogi Leśne” opracowany z inicjatywy Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych 
przez zespół powołany przez Ośrodek Rozwojowo-Wdrożeniowy Lasów Państwowych w 
Bedoniu 

9. Obowiązujące normy PN – S – 02204 – odwodnienie dróg. 
10. Obowiązujące normy PN i BN oraz literatura techniczna. 

   Przedmiot i zakres opracowania. 
 

Przedmiotem opracowania jest : 
Przebudowa drogi leśnej  stanowiącej dojazd do działek leśnych wraz z odtworzeniem 

parametrów geometrycznych jezdni drogi poprzez profilowanie istniejącej korony drogi z kruszywa 
naturalnego (pospółka) z nadaniem spadków poprzecznych i podłużnych wraz z umocnieniem 
nawierzchni kruszywem naturalnym stabilizowanym mechanicznie. 
Zakres opracowania dotyczy drogi leśnej zlokalizowanej na działkach  
Jednostka ewidencyjna 060103_2 Biała Podlaska 
Obręb 0016 Kamieniczne 
Działka nr ewidencyjny: 448  
Jednostka ewidencyjna 060112_2 Rokitno 
Obręb 0013 Rokitno 
Działka nr ewidencyjny: 1137, 1138, 1139, 1140, 1141, 1142, 1144, 1145, 1146, 1147, 1148, 
1149, 1150, 1151, 1168, 1177 

Inwestycja jest zlokalizowana na terenach leśnych i nie narusza interesów osób trzecich. 
   
 
 
 
 
 

  PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE 
                 LASY PAŃSTWOWE 
  NADLEŚNICTWO BIAŁA PODLASKA 

   UL. WARSZAWSKA 37      
21-500 BIAŁA PODLASKA 
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2.    Dane wyjściowe. 
Dane techniczne do opracowania dokumentacji kosztorysowej zostały zawarte w  umowie  
o prace projektowe. 
 

Podstawowe definicje pojawiające się w opracowaniu: 
Przebudowa drogi - wykonywanie robót, w których wyniku następuje podwyższenie 
parametrów technicznych i eksploatacyjnych istniejącej drogi, niewymagających zmiany pasa 
drogowego. Ponieważ zgodnie z rozdz. 1 Art. 3, ust. 2 Ustawy o lasach z dnia 28 września 
1991 r. (tekst jednolity obwieszczenia Marszałka Sejmu z dnia 15 marca 2005 r. - Dz. U. nr 45 
z 2005 r., poz. 435) drogi leśne są lasem, więc przy drogach leśnych nie ma sytuacji zmian 
pasa drogowego. Wylesienia związane z przebudową (poszerzenie korony drogi, korekty łuków 
itp.) nie są zmianą pasa drogowego w rozumieniu ustawy prawo budowlane. 
Drogi leśne główne  - drogi na których skupiają się potoki ładunków drewna z całego obszaru 
transportowego lub ze znacznej jego części. Trasy tych dróg zapewniają połączenie obszaru 
transportowego z miejscami docelowymi odbioru drewna, bezpośrednio lub za pośrednictwem 
dróg publicznych oraz połączenie z drogami bocznymi. 
Drogi leśne boczne - drogi udostępniające część obszaru transportowego, których przebieg 
zapewnia korzystne udostępnienie drzewostanu oraz połączenie z drogą główną i szlakami 
zrywkowymi. 
Podział na drogi główne i boczne następuje w projekcie docelowej sieci drogowej, 
a jeżeli takiego projektu nie ma, podziału dokonuje Inwestor. 
Pas drogowy - pas terenu, na którym znajdują się jezdnia z poboczami tworząca koronę 
drogi, skarpy wykopów i nasypów, rowy, ścieki i inne urządzenia odwadniające, zjazdy 
na szlaki zrywkowe i składnice przyzrębowe oraz pola widoczności na łukach i skrzyżowaniach. 
Pas drogowy ulega wylesieniu na okres budowy drogi na całej szerokości. Po zakończeniu 
budowy, skarpy mogą być ponownie zalesione, o ile nie zagraża to ich stateczności 
i nie ogranicza pola widoczności na łukach i skrzyżowaniach. 
Jezdnia - część korony drogi przeznaczona do ruchu pojazdów. Jezdnia i pas drogowy 
drogi leśnej mogą być wykorzystywane do prac leśnych (np. obróbki drewna). 
Korona drogi - jezdnia z mijankami oraz poboczami. 
Pas ruchu - podłużny pas jezdni wystarczający dla ruchu jednej kolumny pojazdów 
wielośladowych. 
Korpus drogowy - nasyp lub ta część wykopu, która jest ograniczona koroną i skarpami 
drogi. 
Mijanka - poszerzenie jezdni o określonej odpowiedniej długości i szerokości, służące 
wymijaniu się dwóch pojazdów na drodze jednopasmowej. 
Skrzyżowanie - przecięcie, połączenie lub rozwidlenie dróg, łącznie z powierzchniami 
utworzonymi przez takie przecięcia, połączenia lub rozwidlenia. 
Przepust - budowla o przekroju poprzecznym zamkniętym, przeznaczona do przeprowadzenia 
cieków, szlaków wędrówek zwierząt dziko żyjących lub urządzeń technicznych przez 
nasyp drogi. 
Plac magazynowy - odpowiednio przygotowana powierzchnia przy drogach, 
do której jest składowane drewno przed załadunkiem na pojazdy. 
Nawierzchnia - warstwa lub zespół warstw służących do przyjmowania i rozkładania 
obciążeń od ruchu na podłoże i do zapewnienia dogodnych warunków dla ruchu. 
Konstrukcja nawierzchni - układ warstw nawierzchni wraz ze sposobem ich połączenia, 
służących do przejmowania i rozkładania obciążeń i zapewniająca dogodne warunki do 
ruchu pojazdów. 
Warstwa ścieralna - wierzchnia warstwa nawierzchni poddana bezpośredniemu oddziaływaniu 
ruchu i czynników atmosferycznych. 
Podbudowa - dolna część nawierzchni służąca do przenoszenia obciążeń od ruchu 
na podłoże. W przypadkach wzmacniania istniejącą nawierzchnię uważa się za podbudowę. 
Podłoże - grunt rodzimy lub nasypowy leżący pod nawierzchnią do głębokości przemarzania 
lub do głębokości, na której występują naprężenia równe 0,1 naprężeń istniejących 
na styku podłoża z nawierzchnią. 
Podłoże ulepszone - wierzchnia warstwa podłoża wykonana z gruntu lub materiału spełniającego 
wymagania dotyczące podłoża niewysadzinowego. 
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OPIS STANU ISTNIEJĄCEGO 
 Ciąg komunikacyjny objęty opracowaniem przeznaczony do przebudowy wg lokalnie 
założonego kilometrażu to odcinek drogi leśnej nr 20 od km 0+000 do km 3+070. Droga na całej 
długości przebiega w terenie leśnym i w stanie istniejącym posiada przekrój szlakowy. Szerokość 
jezdni od 3,0 do 3,5m, rodzaj nawierzchni – gruntowa ulepszona materiałem kamiennym oraz 
żużlem.   Poza jezdnią lokalnie zlokalizowane są  zieleńce i rowy bezodpływowe o zmiennej 
szerokości. 
Wody opadowe są odprowadzane powierzchniowo w kierunkach naturalnego spływu poza koronę 
z możliwością jej rozsączania na terenach zielonych należących do zarządcy drogi. Ze względu na 
stan techniczny nawierzchni w licznych nierównościach poprzecznych i podłużnych jezdni tworzą 
się zastoiska wodne. 
W obrębie opracowania znajdują się elementy drogi związane z jej infrastrukturą tj. zjazdy na 
lokalne drogi wewnętrzne. 
W obrębie projektowanej przebudowy drogi występuje zieleń niska, średnia oraz wysoka 
ograniczająca techniczne możliwości budowy infrastruktury drogowej wymagającą wycinki. 
Wg Inwestora droga ta została zakwalifikowana jako droga leśna główna stanowiąca dojazd do 
działek leśnych i dróg leśnych bocznych. 

Teren przyległy inwestycji stanowią tereny leśne. 
 

Dane wyjściowe do projektowania uzgodnione z inwestorem: 
 
Kategoria przebudowywanej drogi – leśna wewnętrzna 
Szerokość jezdni  - 3,50 m 
Szerokość mijanek  - 3,00 m 
Rodzaj nawierzchni jezdni  - gruntowa ulepszona kruszywem naturalnym. 
Szerokość poboczy  - 0.75 m. 
 

Charakterystyki projektowanej infrastruktury drogowej w pasie drogi 
leśnej. 
 
Długość projektowanego odcinka drogi leśnej. 
Powierzchnia jezdni drogi leśnej. 
Powierzchnia zjazdów na szlaki zrywkowe 
Powierzchnia mijanek. 
Powierzchnia dróg podrzędnych (na skrzyżowaniach).  
 

 

Rozwiązania projektowe 
Drogi leśne, wykorzystywane jako drogi dojazdowe, pożarowe, powinny być oznakowane 
i utrzymane w sposób zapewniający ich przejezdność. Drogi spełniające funkcję dróg dojazdowych 
powinny mieć następujące parametry: 
- nawierzchnię gruntową lub utwardzoną o nośności co najmniej 10 ton i nacisku na oś 5 ton, 
- promienie na skrzyżowaniach co najmniej 11 m, 
- odstęp między koronami drzew o szerokości co najmniej 6 m, zachowany do wysokości 
4 m od nawierzchni jezdni, 
- jezdnię o szerokości co najmniej 3 m, 
- plac manewrowy o wymiarach co najmniej 20 x 20 m w przypadku drogi bez przejazdu, 
- mijanki o szerokości co najmniej 3 m i długości 23 m (zaleca się dł 27 m), położone w odległości 
nie większej niż 300 m od siebie, z zapewnieniem z nich wzajemnej widoczności. 
Odległości pomiędzy dowolnym punktem położonym w lesie a najbliższą drogą spełniającą rolę 
drogi dojazdowej pożarowej nie powinna przekraczać: 

3070,00 m 
12000,00 m2 

584,00 m2 
1485,00 m2 
6105,00 m2 
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- 750 m dla lasów zaliczonych do I kategorii zagrożenia pożarowego, 
- 1500 m dla lasów zaliczonych do II lub III kategorii zagrożenia pożarowego. 
Zwarte obszary leśne o powierzchni powyżej 10000 ha zaliczone do I lub II kategorii 
zagrożenia pożarowego można rozdzielać pasami przeciwpożarowymi, tworzącymi miejsca 
do prowadzenia działań ratowniczych. 
Przebudowa drogi leśnej zlokalizowana jest w całości na terenie działek leśnych. Ze względu na 
większą trwałość korony drogi oraz poprawę widoczności zakłada się usunięcie istniejącego 
drzewostanu na szerokości 10 m tj. po 5 m od osi drogi lub ewentualnej infrastruktury drogowej 
(mijanki). 
 
Do zakresu przebudowy  (uzgodnionego z Inwestorem) należy zaliczyć: 

 Wykonanie robót  przygotowawczych (odtworzenie punktów charakterystycznych korony 
drogi i projektowanych elementów infrastruktury drogowe i leśnej tj. jezdni, zjazdów, 
mijanek, usunięcie kolidujących drzew i krzaków oraz zdjęcie warstwy humusu i darniny  
wg (SST). 

 Wykonanie robót ziemnych: nasypy (piasek średnioziarnisty) i wykopy (z plantowaniem na 
miejscu) wg (SST). 

 Wykonanie   wzmocnienia istniejącego gruntu poprzez profilowanie wraz z zagęszczeniem 
podłoża wg (SST) 

 Wykonanie dolnej oraz górnej warstwy nawierzchni  żwirowej stabilizowanej mechanicznie  
wg (SST) 

 Wykonanie rowów odwadniających bezodpływowych  
 
Uwaga: 
Zakres prac i wielkości materiałowe zgodnie z załączonym przedmiarem. 
 

Konstrukcja jezdni 
Droga i związane z nią urządzenia powinny mieć formą architektoniczna dostosowaną 
do krajobrazu i otaczającego zagospodarowania. Dla drogi leśnej jednopasowej ustala się 
prędkość projektową – Pp= 30 km/godz. 
Drogi leśne mają jezdnię jednopasową o szerokości: 
- drogi główne - 3,5 m z poboczami 0,75 m 
- drogi boczne - 3,5 m z poboczami 0,75 m 
 
Na drodze leśnej należy zachować wzajemną widoczność pojazdów, a mijanki umożliwiają 
wymijanie pojazdów. Szerokość jezdni na drogowym obiekcie inżynierskim powinna 
być nie mniejsza niż przed obiektem. Szerokość pasa ruchu powinna być zwiększona na łuku 
kołowym w planie o wartość podaną w tab.  
 
Tab. Poszerzenia jezdni 
 

Promień łuku(m) Poszerzenie(m) 
13 4,70 

14-15 3,80 
16-20 2,70 
21-25 2,10 
26-30 1,70 
31-35 1,50 
36-40 1,30 
41-45 1,10 
46-50 1,00 
51-75 0,70 

76-100 0,50 
101-150 0,30 
151-250 0,25 
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Zmiana szerokości jezdni powinna być wykonana na prostej przejściowej  
Długość prostej przejściowej wynosi: 
- 30 m dla promieni R <= 40 m, 
- 25 m dla promieni R > 40 m. 
W szczególnych przypadkach można stosować proste przejściowe o długości 15 m. 
 
Zaprojektowane parametry techniczne jezdni drogi leśnej są zgodne z ustaleniami z Inwestorem, 
wynikają z założeń funkcjonalno-ekonomicznych ustalonych z Zarządcą Drogi i uwzględniają istotę 
celu któremu mają służyć. 
Szerokość jezdni – 3,5 m 
 
Projektowana konstrukcja jezdni na odcinkach objętych opracowaniem: 

Nr 
warstwy 

Opis warstwy konstrukcyjnej Grubość 
warstwy 

1. Nawierzchnia żwirowa - warstwa górna z kruszywa naturalnego 
stabilizowane mechanicznie wg D-05.01.03 SST 

    8 cm 

2. Nawierzchnia żwirowa - warstwa dolna z kruszywa naturalnego 
stabilizowane mechanicznie wg D-05.01.03 SST 

   12 cm 

3. Nasyp – podbudowa z kruszywa naturalnego (piasek 
średnioziarnisty) stabilizowany mechanicznie wg D-04.02.01 SST 

   zmienna 

 

Konstrukcja zjazdów i mijanek 
 
Zjazdy zakwalifikowane jako zjazdy publiczne na drogi leśne wewnętrzne 
(ogólnodostępne) powinny mieć: 
- szerokość nie mniejszą niż 5,0 m, w tym jezdnię o szerokości nie mniejszej niż 3,5 m i nie 
większą niż szerokość jezdni na drodze, 
- nawierzchnię twardą w granicach pasa drogowego drogi publicznej, 
- przecięcie krawędzi nawierzchni zjazdu i drogi wyokrąglone łukiem kołowym o promieniu 
nie mniejszym niż 5 m, 
- pochylenie podłużne zjazdu w obrębie korony drogi dostosowane do jej ukształtowania, 
- na długości nie mniejszej niż 7,0 m od krawędzi korony drogi pochylenie podłużne zjazdu 
nie większe niż 5%, a na dalszym odcinku - nie większe niż 12%. 
Zjazdy na szlaki zrywkowe z drogi leśnej powinny mieć promienie wyokrąglające min. 5 m a 
szerokość 3-5 m. 
 
Zaprojektowane parametry techniczne zjazdów i mijanej w ciągu drogi leśnej są zgodne z 
ustaleniami z Inwestorem, wynikają z założeń funkcjonalno-ekonomicznych ustalonych z Zarządcą 
Drogi i uwzględniają istotę celu któremu mają służyć. 
Szerokość jezdni zjazdów – 3,5 m 
Szerokość mijanek – 3,0 m 
Promienie łuków (przecięcia krawędzi jezdni ) na zjazdach: 
- na szlaki zrywkowe – R=6m 
- na drogi leśne boczne – R=15m 
 
Projektowana konstrukcja zajazdów i mijanek:  

Nr 
warstwy 

Opis warstwy konstrukcyjnej Grubość 
warstwy 

1. Nawierzchnia żwirowa - warstwa górna z kruszywa naturalnego 
stabilizowane mechanicznie wg D-05.01.03 SST 

    8 cm 

2. Nawierzchnia żwirowa - warstwa dolna z kruszywa naturalnego 
stabilizowane mechanicznie wg D-05.01.03 SST 

   12 cm 

3. Nasyp – podbudowa z kruszywa naturalnego (piasek 
średnioziarnisty) stabilizowany mechanicznie wg D-04.02.01 SST 

   zmienna 
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Wykaz zjazdów na szlaki zrywkowe 
l.p kilometraż strona powierzchnia 
1. 0+552,08 prawa 36,50m2 
2. 0+559,05 lewa 36,50m2 
3. 0+713,60 prawa 36,50m2 
4. 1+002,02 lewa 36,50m2 
5. 1+054,04 prawa 36,50m2 
6. 1+177,26 prawa 36,50m2 
7. 1+179,97 lewa 36,50m2 
8. 1+271,94 lewa 36,50m2 
9. 1+543,77 prawa 36,50m2 
10. 1+690,00 lewa 36,50m2 
11. 1+911,47 prawa 36,50m2 
12. 2+002,66 prawa 36,50m2 
13. 2+436,14 prawa 36,50m2 
14. 2+436,14 lewa 36,50m2 
15. 2+817,75 prawa 36,50m2 
16. 2+891,59 lewa 36,50m2 

Całkowita pow.: 584,00m2 
Wykaz skrzyżowań na drogi leśne boczne: 

l.p kilometraż strona powierzchnia 
1. 0+025,00 prawa 210,00m2 
2. 0+265,00 lewa 125,00m2 
3. 0+285,00 prawa 135,00m2 
4. 0+477,64 prawa 275,00m2 
5. 0+477,64 lewa 270,00m2 
6. 0+635,95 prawa 265,00m2 
7. 0+711,05 lewa 265,00m2 
8. 0+928,15 prawa 275,00m2 
9. 0+930,60 lewa 275,00m2 
10. 1+056,94 lewa 265,00m2 
11. 1+384,24 prawa 610,00m2 
12. 1+384,24 lewa 420,00m2 
13. 1+527,84 lewa 280,00m2 
14. 1+783,53 lewa 265,00m2 
15. 1+783,53 prawa 270,00m2 
16. 2+186,17 prawa 275,00m2 
17. 2+186,17 lewa 275,00m2 
18. 2+515,33 prawa 275,00m2 
19. 2+517,76 lewa 265,00m2 
20. 3+016,76 lewa 315,00m2 
21. 3+016,76 prawa 320,00m2 
22. 3+034,00 lewa 175,00m2 

Całkowita pow.: 6105,00m2 
Wykaz mijanek: 

l.p Kilometraż od: Kilometraż do: strona powierzchnia 
1. 0+099,50 0+180,50 lewa 165,00m2 
2. 0+347,66 0+428,66 prawa 165,00m2 
3. 0+611,93 0+692,93 lewa 165,00m2 
4. 0+967,83 1+048,83 prawa 165,00m2 
5. 1+259,00 1+340,00 prawa 165,00m2 
6. 1+600,00 1+681,00 prawa 165,00m2 
7. 1+930,00 2+011,00 lewa 165,00m2 
8. 2+310,00 2+391,00 prawa 165,00m2 
9. 2+690,00 2+771,00 lewa 165,00m2 

Całkowita pow.: 1485,00m2 
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Pobocza 
Projektuje się wykonanie obustronnego pobocza o szerokości 0,75m z kruszywa naturalnego 
(piasek średnioziarnisty) stabilizowanego mechanicznie wg D-04.02.01 SST. 

 

Odwodnienie 
Wody opadowe z powierzchni korony drogi są odprowadzane powierzchniowo w 

kierunkach nadanych spadków poprzecznych o wartościach wg wariantu uzgodnionego z 
Zamawiającym z założeniem zachowania dotychczasowego charakteru odwodnienia z 
możliwością jej rozsączania poza koroną drogi na terenach zielonych i poprzez siec rowów 
odwadniających bezodpływowych. 

Zaprojektowano odtworzenie geometrii istniejących rowów odwadniających oraz budowę 
nowych na odcinkach wymagających takiego odwodnienia. 

 

Prace pielęgnacyjne 
Przewiduje się wykonanie prac mających na celu przywrócenie geometrii skarp i zieleńców w pasie 
drogowym. Ilość robót przewidzianych do wykonania przedstawiono w przedmiarze robót.   

 

Projektowana kolejność robót 
Projektuje się  następującą kolejność robót: 

1. Prace polegające na zabezpieczeniu placu budowy - Ustawienie oznakowania czasowej 
organizacji ruchu. 

2. Wykonanie prac pomiarowych – odtworzenie punktów charakterystycznych korony drogi 
leśnej oraz koron zjazdów i włączeń dróg podrzędnych w celu określenia zakresu prac. 

3. Zabezpieczenie lub wykonanie przebudowy istniejącej infrastruktury technicznej związanej z 
droga kolidująca z zakresem przebudowy.  

4. Usunięcie i wywóz warstwy gruntu urodzajnego (humusu) na powierzchni odpowiadającej 
zarysowi projektowanej korony drogi. 

5. Usunięcie i wywóz kolidującego drzewostanu i  krzewów. 
6. Wykonanie robót ziemnych – wykopów gruntu na odkład i jego ręczne rozplantowanie poza 

koroną drogi. 
7. Wykonanie robót ziemnych – nasypów z dokopu z gruntu dowiezionego na miejsce 

wbudowania wraz z jego rozłożeniem i zagęszczeniem. 
8. Wykonanie profilowania wraz z zagęszczeniem podłoża pod konstrukcję jezdni, zjazdów, 

mijanek i placów magazynowych. 
9. Wykonywanie warstw konstrukcyjnych jezdni, zjazdów, mijanek wraz z ich mechanicznym 

zagęszczeniem. 
10. Wykonywanie nawierzchni jezdni, zjazdów, mijanek wraz z ich mechanicznym 

zagęszczeniem. 
11. Wykonanie odtworzenia geometrii rowów odwadniających. 
12. Profilowanie, zagęszczenie powierzchni poboczy i  skarp. 
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Uwaga ! 
Przedstawiona kolejność jest tylko ciągiem sugerowanym. Wykonawca sam ustali kolejność robót i 
przedstawi ją do zaopiniowania Inwestorowi najpóźniej na 7 dni przed przystąpieniem do robót 
budowlanych. 
 

Projektant: 
 

Pieczęć i podpis 

mgr inż. Przemysław Karbowski 
Uprawnienia budowlane do projektowania 
bez ograniczeń w specjalności drogowej  
nr  LUB/0153/POOD/11 
 

 
 
 
 
 
 

Sprawdzający: 
 

Pieczęć i podpis 

mgr inż. Andrzej Sołtys 
Uprawnienia budowlane do projektowania 
 bez ograniczeń w specjalności drogowej 
 nr LUB/0152/POOD/09 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LUBARTÓW 
 LIPIEC  2021r. 
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CZĘŚĆ RYSUNKOWA: 
1. ORIENTACJA. 
2. RYS NR 1 – PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU. 
3. RYS NR 2 – PROFIL PODŁUŻNY OSI DROGI  
4. RYS NR 3 -4  - PRZEKROJE NORMALNE 
5. RYS NR 5-17 – PRZEKROJE POPRZECZNE 
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